PYCCA

R.U.C.: 0990000530001

PYCCAS.A.

Dir. Matriz: MATRIZ: BOYACA 1205 Y AV.9 DE OCTUBRE - VELEZ

Dir AV. CARLOS JULIO AROSEMENA KM 4.5 AV. CARLOS JULIO
AROSEMENA 3700

Contribuyente Especial Resolucion 6925
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl

Razo6n Social / Nombres y Apellidos:

MARY HUDGENS HENDERSON

Fecha Emision: 03/06/2024
Comprobante que se modifica FACTURA
Fecha Emisién (Comprobante a modificar) 16/05/2024
Razén de Modificacion: DEVOLUCION
Cadigo Cadigo Auxiliar Cantidad Descripcion
CB1699 CB1699 2.0000 CB MESA RATAN GLAM RECT C

Informacion Adicional

Telefono

Direccion

EMAIL

Gran Contribuyente

+5930959763722

NOTA DE CREDITO
No. 010-142-000002429
NUMERO DE AUTORIZACION

0306202404099000053000120101420000024291234567811
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION 03/06/2024 00:00:00

AMBIENTE PRODUCCION

EMISION:  NORMAL
CLAVE DE ACCESO

LR

RUC/Cl: 0917452336

010-072-000000744

Detalles Precio Unitario
L Descuento
Adicionales

0.00 78.2500

SUBTOTAL 15%
SUBTOTAL 0%

IMBABURA - COTACACHI GONZALEZ SUAREZ Y GARCIA MORENO SN CLIE

mhudgenshenders@winona.edu

SUBTOTAL No objeto de IVA

GRAN CONTRIBUYENTE MEDIANTE RESOLUCION NAC-GCFOIOC21-00001007-E SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

DESCUENTO
ICE

IVA 15%
VALOR TOTAL

il

Precio Total

156.50
156.50

0.00
0.00
156.50
0.00
0.00
23.48

179.98



